香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



## JiaXing Gas Group Co., Ltd.\* 嘉興市燃氣集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:9908)

## 有關景觀建設協議的關連交易之補充公告

茲提述嘉興市燃氣集團股份有限公司(「本公司」)日期為2024年7月8日的公告(「該公告」),內容有關景觀建設協議的關連交易。除另有界定或文義另有要求外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會將提供以下有關景觀建設協議項下釐定合約價的進一步詳情。

鹽城星洲對有關景觀建設項目進行招標。嘉燃建設作為三家公司中的中標者獲得合約,並作為承包商與鹽城星洲訂立景觀建設協議。

除該公告所披露者外,合約價根據正常的商業條款,參考市場價格及地方政府發佈的類似服務價格指引釐定。董事會將補充,嘉燃建設通過以下程序釐定投標價格:

(i) 嘉燃建設以鹽城星洲的項目預算及鹽城星洲提供的工程量清單為起點。 鹽城星洲設定的投標價格上限為人民幣15,037,092.57元。

據董事所深知、全悉及確信,鹽城星洲已委聘獨立第三方顧問根據適用政府指引編製相關工程量清單及設定投標價格上限;

- (ii) 就有關政府部門發佈的計價指引所適用的部分建設工程而言,嘉燃建設在釐定相應部分的投標價格時已遵照該等指引。該等指引包括(a)《建設工程工程量清單計價規範》(GB50500-2013);(b)《江蘇省建築與裝飾工程計價定額》(2014版);(c)《江蘇省安裝工程計價定額》(2014版);(d)《江蘇省市政工程計價定額》(2014版);及(e)《江蘇省建設工程費用定額》(2014版)。上述(a)項由中華人民共和國住房和城鄉建設部及中華人民共和國國家質量監督檢驗檢疫總局聯合發佈,及上述(b)至(e)項均由江蘇省住房和城鄉建設廳發佈;及
- (iii) 就政府部門尚未發佈有關計價指引的部分建設工程而言,嘉燃建設已參考 江蘇省鹽城市工程造價管理協會每月發佈的該領域期刊《鹽城工程造價》 所公佈的類似服務市場價格,以及通過市場研究(包括諮詢及實地考察等) 確定的公開市場上相關材料的成本而進行。

如上文詳述,在鹽城星洲設定的上限範圍內,景觀建設協議項下的合約價根據相關政府部門發佈的計價指引釐定,對於不適用政府計價指引的建設工程部分,則僅根據類似服務的市場價格釐定。由於合約價符合適用法律法規的要求及現行市場價格,董事會認為合約價屬公平合理。

承董事會命 嘉興市燃氣集團股份有限公司 主席兼執行董事 孫連清

中國,嘉興,2024年7月11日

於本公告日期,董事會包括執行董事孫連清先生及徐松強先生;非執行董事徐 炯先生、鄭歡利先生、傅松權先生及阮澤雲女士;以及獨立非執行董事于友達 先生、鄭學啟先生及周鑫發先生。

\* 僅供識別